
 
 

UCHWAŁA NR XII.54.2025 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn zm.) oraz  art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 na podstawie zmieniającego 
rozporządzenia w sprawie klasyfikacji dochodów Dz.U z 2024 r. poz. 1872, zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów  budżetu gminy o kwotę zł 8 213 290,27; 

2) zwiększa plan  dochodów budżetu gminy   o kwotę zł 8 279 902,27 /subwencja ogólna, uzupełnienie 
subwencji ogólnej /. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 920,00 z tego wydatki z zakresu rodziny; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 120 532.00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  
103 532,00  na  sfinansowanie wydatków dotyczących podwyżek 5% dla nauczycieli, remontu dachu na 
hali sportowej w Górze św. Małgorzaty, wydatki majątkowe zł  17 000,00 z przeznaczeniem  na realizacje 
zadania pn.Zakup zamiatarki w celu utrzymania czystości i porządku. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości  zł  447 460,51 pokryty  planowanym do  
pokrycia środkami niewykorzystanymi z budżetu Unii Europejskiej zł 98 550,00 i wolnymi środkami zł  
348 910,51. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 3A. Zwiększa 
plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł  53 000,00. 

- § 950 -  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  zł  53 000,00. 

§ 5. Dokonuje się zmian tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2025 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 11 – Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych ustawami Gminie Góra św. Małgorzaty na 
2025 rok do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6497



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6497



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII.54.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 232 370,27 -8 212 370,27 8 279 902,27 8 299 902,27 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 212 370,27 -8 212 370,27 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 869 029,97 -869 029,97 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 343 340,30 -7 343 340,30 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 343 340,30 7 343 340,30 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 343 340,30 7 343 340,30 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 936 561,97 936 561,97 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 936 561,97 936 561,97 
855   Rodzina 2 436 805,00 -920,00 0,00 2 435 885,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 405 440,00 -920,00 0,00 2 404 520,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

10 080,00 -920,00 0,00 9 160,00 

bieżące razem: 26 759 733,96 -8 213 290,27 8 279 902,27 26 826 345,96  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00  
majątkowe 

majątkowe razem: 12 100 253,10 0,00 0,00 12 100 253,10 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 446 374,04 0,00 0,00 2 446 374,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6497



Ogółem: 38 859 987,06 -8 213 290,27 8 279 902,27 38 926 599,06  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 690 674,04 0,00 0,00 2 690 674,04 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6497



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII.54.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 153 511,00 153 511,00 153 511,00 23 119,00 130 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 170 511,00 153 511,00 153 511,00 23 119,00 130 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 976 445,00 9 976 445,00 9 660 325,00 7 878 011,00 1 782 314,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 532,00 103 532,00 103 532,00 67 532,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 079 977,00 10 079 977,00 9 763 857,00 7 945 543,00 1 818 314,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 886 619,00 6 886 619,00 6 632 651,00 5 922 665,00 709 986,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 58 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 980 619,00 6 980 619,00 6 726 651,00 5 980 665,00 745 986,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 509 247,00 1 509 247,00 1 463 095,00 1 161 807,00 301 288,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 532,00 9 532,00 9 532,00 9 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 518 779,00 1 518 779,00 1 472 627,00 1 171 339,00 301 288,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 514 821,80 2 506 555,00 507 895,00 425 471,00 82 424,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 

661,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6497



po zmianach 4 513 901,80 2 505 635,00 506 975,00 425 471,00 81 504,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 
661,04 0,00 0,00 

przed zmianą 2 405 440,00 2 405 440,00 407 280,00 379 560,00 27 720,00 0,00 1 998 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 404 520,00 2 404 520,00 406 360,00 379 560,00 26 800,00 0,00 1 998 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 254 447,57 24 961 558,00 20 832 807,00 12 818 565,00 8 014 242,00 481 567,00 3 022 334,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 292 889,57 14 292 889,57 1 999 
399,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 532,00 103 532,00 103 532,00 67 532,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 374 059,57 25 064 170,00 20 935 419,00 12 886 097,00 8 049 322,00 481 567,00 3 022 334,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 309 889,57 14 309 889,57 1 999 

399,97 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6497



Tabela Nr 3A do uchwały Nr XII.54.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2025 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

98 550,00 0,00 98 550,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 246 750,00 53 000,00 1 299 750,00 
     

  Razem: 1345300,00 Razem: 53000,00 Razem: 1398300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6497



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XII.54.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 17 000,00 17 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 17 000,00 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

   Zakup zamiatarki w celu utrzymania czystości i porządku. 0,00 17 000,00 17 000,00 
      

Razem 14 292 889,57 17 000,00 14 309 889,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6497



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XII.54.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Gminie Góra Świętej Małgorzaty na rok 2025. 

w złotych 

      Planowane dochody na 2025rok 
                z tego: 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
  § 

 
Źródło dochodów  

   Ogółem  bieżące majątkowe 
750   Administracja 

publiczna 
206,00 206,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 206,00 206,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 206,00 206,00  
 

855 
   

Rodzina 
 

22 900,00 
 

22 900,00 
 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
 

22 900,00 

 
 
 

22 900,00 

 

  0980 Wpływy z tytułu 
zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

 
22 900,00 

 
22 900,00 

 

 
Ogółem 

 
23 106,00 

 
23 106,00 

   

Góra św. Małgorzaty,  dnia 28.03.2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6497


	UCHWAŁA NR XII.54.2025 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Góra Świętej Małgorzaty na rok 2025.

		2025-06-13T12:12:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




